_Loiuioniensis,Sancti Michaelis in \ia qusevocalur

Alegate,et Bixle ecclesiascum onmibus earum per-
tiueuliis, sicut eas juste ac pacificepossidet, vobis
et per vos ecclesioeveslrae,auctorilale aposlolica
confiimamuset prsesentis scripli patrocinio com-
munimus.

Auctoritate praesentiuminhibenles ne quis in vos
vel vicarios vestros, sine nianifesta et ralionabili
causa excommunicationis audeat sententiam pro-
mulgare. Cum autem generale interdictum terrse

fuerit, liceat vobis, clausis januis, exclusis excom-
municalis et interdictis, non pulsaliscampanis, sup-
pressa voce divinaofficiacelebrare. •

, Decernimusul nulli hominum fas sit lianc pagi-
nam nostroecoiiflrmationis,proteclionis et inhibi-
llonis infringere aut ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attenlare praesumpserit,indigna-
tionemomnipotentisDeiet beatorum Petri et Pauli

aposlolorum ejus se noverit incursurum.
Dalum Lateraui, n ldus Jamiarii, pontificatus

nostri aniio iii.

A XLII.

Ad Thaddmumabbatemet fralres monasteriide Fer-
raria TJteanenstsdimccsis.— Eorum piivilegia
confirmal.

(Anno1201.Anagniae,Jan. 25.)

[UGHELLI,Ilalia sacra, YI, 565.]

LNNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiisTHADXOabbati in monasterio de Ferra-
ria, ejusque fralribus tam praesentibus,quain fulu-
ris Rogularemvitam professis in perpetuura.

Rcligiosamvilam eligentibus apostolicum conve-
nit adesse prscsidium,ne forte cujusiibel temevila-
tis incursus, aut eos a proposito revocet, aut robuv

g (quod absit!) sacraereligionis infringat. Eapropler,
dilecti in Domino lilii, vestris justris postulationi-
bus clementer annuitnus, cl prsefatummonasteiium
Sanctse Dei Genitricis, et Virginis Mariae,in quo
divino mancipati eslis obsequio, sub B. Pelri et
nostra proteclione suscipimus et proesenlisscripli
privilegio commuuimus. ln prseseus siquidemsla-
tuenles, ut ordo nionasticus, qui secundum Deum
et Regulam B. Benedicli, et institulionem Cister-
ciensium fratrum in eodem monasterio insfitulus
esse dignoscitur, perpeluis, ibidem lemporibus in-
violabiliterobservetur. Piseterea quascunque pos-
sossiones, quoecunquebona idem monasterium in-
proesenliaiumjuste, el canonice possidet, aut in
luturmn conccssioneponlificum,largiiione regum,

U vel principium, oblatione fidelium,seu aliis juslis
modis,proestanteDomino,polerit adipisci, lhmavo-
bis, vestrisque successoribus,;etillibatapermaneant,
in quibus hoecpropriis duximus expriuienda voca-
Jjulis.

Locumipsum,in quoprsefalummonasleriumsitum
est cum omnibus suis peilinentiis in territorio Va-